
ZARZĄDZENIE NR 61

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie organizacji konkursu plastycznego „Szkoła czułości, bez obojętności”
dla uczniów klas I-III szkół podstawowych oraz dzieci realizujących wychowanie 

przedszkolne w województwie mazowieckim w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 737 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. W roku szkolnym 2024/2025 na terenie województwa mazowieckiego zostanie 
przeprowadzony konkurs plastyczny „Szkoła czułości, bez obojętności” dla uczniów klas 
I-III szkół podstawowych oraz dzieci realizujących wychowanie przedszkolne , zwany dalej 
„Konkursem”.

§ 2. Konkurs, o którym mowa w § 1, przeprowadzi Wojewódzka Komisja Konkursowa 
powołana odrębnym zarządzeniem Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 3. 1. Konkurs kieruje się do uczniów i dzieci wykazujących zainteresowanie wybraną 
tematyką.

2. Udział uczniów i dzieci w Konkursie jest dobrowolny.

§ 4. Regulamin Konkursu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha – Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

                     Wioletta Krzyżanowska


		2024-10-17T13:16:43+0000
	Wioletta Krzyżanowska




